RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 024/2023

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social

através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público RESULTADO FINAL

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 024/2023.

VAGA 01

ITALO RENAN PEREIRA DA SILVA

VAGA 02

LUCAS PONTES FORTE DOS SANTOS

MANUELA CAVALCANTE CARVALHO

VERA LÚCIA ALVES MARIANO

JOSÉ ADAILTON JULIÃO COSTA

SÁTIRO SILVESTRE MOREIRA DE ASSIS

JESSICA COELHO DA CRUZ NEPOMUCENO

SERGIO BARBOSA DE PAULA

DANIELE IRINEU VIEIRA

JOCILENE COSTA DA SILVA

ROGERIO GUEDES LINHARES

KAREN MARTINS DA SILVA

RAYLA CLESSIA DE SOUZA CARVALHO COELHO

SAMUEL LOPES MARQUES DE ALMEIDA

FRANCISCO EDGLÊ CORREIA DO NASCIMENTO

MARIA HELENA PEREIRA DA CRUZ

RUBENS ALVES NETO

ANTONIO ELDER DE SOUSA

SERGIAN VALÉRIO COSTA E SILVA

LUAN VICTOR LOBO BATISTA

VAGA 03

KARLOS HENRIQUE GADELHA DE ALMEIDA

VAGA 04

KESSYA HANNA MONTEIRO DE ALENCAR

JOSÉ IVAN DE ALCANTARA TAVEIRA FILHO

MATHEUS FERREIRA DA SILVA

ANTONIA MAYARA GUIMARÃES DE OLIVEIRA

FRANCISCA CINTIA ALEXANDRE LOPES

FRANCISCO ISMAEL QUEIROZ DA CUNHA

VAGA 05

FRANCISCA DIANA MAIA DA COSTA

VAGA 06

JEAN FERREIRA DE SOUZA JUNIOR

VAGA 07

ORJANA DIAS PALÁCIO

VAGA 08

FRANCISCO ALYSSON DA SILVA FROTA

MARIA KELLY FARIAS ALVES

Fortaleza, 19 de junho de 2023.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará